О внесении изменения в постановление
администрации Петровского муниципального
района Саратовской области от 22.03.2022 года № 285-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

по согласованию местоположения
границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
на

Глава Петровского
муниципального района                                                                   А.А.Гречихо

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

Приложение №1 к постановлению
                                                                        администрации  Петровского

                                                                                       муниципального  района
от

Состав комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории Петровского муниципального района Саратовской

области

Председатель комиссии:

Глава Петровского муниципального района
Саратовской области

Гречихо Александр Анатольевич

Заместитель Председателя комиссии:

Заместитель главы администрации Петровского
муниципального района по экономике

Теплов Александр Викторович

Секретарь комиссии:

Начальник отдела по градостроительству и
архитектуре администрации Петровского
муниципального района

Сиротина Анна Викторовна

Члены комиссии:

Заместитель Руководителя Управления
Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по
Саратовской области (по согласованию)

Варакина Татьяна Анатольевна

Консультант отдела земельных отношений
Комитета по управлению имуществом Саратовской
области (по согласованию)

Крылышкин Иван Сергеевич

Главный специалист отдела по градостроительству
и архитектуре администрации Петровского
муниципального района

Зубова Юлия Юрьевна

Консультант отдела по градостроительству и
архитектуре администрации Петровского
муниципального района

Алексеев Леонид Александрович

Представитель  Ассоциации саморегулируемой
организации «Балтийское объединение
кадастровых инженеров», членом которой является
кадастровый инженер (по согласованию)

Каменщикова Елена Петровна